
Zlín S00JP01AE1MK
statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO:

DIČ:

00283924

CZ00283924

0180190423

15.11.2019

SOOJP01AE1MK

Dodavatel:

PLÁN 5 s.r.o.

U hřiště 75

76001 Zlín

IČO:

DIČ:

29209706

CZ29209706
Bankovní spojení:

Vyřizuje:

Tel./Mail:

1. Předmět plnění
Objednáváme u Vás:
dle cenové nabídky z 18. 9. 2019, 5- ti letou rozvojovou péči o náhradní výsadbu 5 ks stromů, které
byly vysazeny na parcelu č. 232/2 , k. ú. Mladcová, v lokalitě Zboženské rybníky v roce 2019.
Předmětem péče je zálivka, odplevelení a mulčování závlahové mísy, oprava kotvení a úvazů,
výchovný řez stromů.
Fakturace bude probíhat dílčím plněním vždy na konci vegetačního období příslušného roku k 30. 10.
2020, 2021, 2022, 2023 a 2024. Jednotlivá plnění budou převzata na základě kontroly na stanovišti a
podpisem předávacího protokolu. Dílo bude bez vad a nedodělků. Zhotovitel zod

ou v rámci jeho činnosti pň realizaci zakázky. Kontaktní osoba

2. Cena plnění (včetně
Kč 90 750,00

3. Termín plnění
30.10.2024

4. Ostatní {platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.

Splatnost faktury je 30 dnů.

Objednávka s hodnotou vyšší než 50 000 Kč bez DPH bude zveřejněna objednatelem v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv.

telefon 577 630 111, fax 577 432 911, ID 5ttb7bs
bankovní spojení: 3049002/0800 • IČO 00283924 • DIČ CZ00283924

S00JP01AE1MK



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

4

Fwd: výsadby olše

Dobrý de
zasílám slíbenou nabídku co jsem z

......
Od:
Dat
Su
To

ad?h Qo W)/

Dobrý den,
m jen v rychlosti takto mailem nacenění výsadb

Cena za následnou péči - /1 ks stromu /1 rok
Cena za péči 1 rok 5ks stromů -15.000,-Kč bez DPH
Dle rozhodnutí by to mělo být na 5 let
Cena za péči 5 let 5 ks stromů - 75.000,-KČ bez DPH

S pozdravem

ý arborista

PLÁN 5, s.r.o.
U Hřiště 75,Mladcová
Zlín 76001
IČO:29209706

CZ29209706

V našem týmu pracují:
Evropský certifikovaný arborista ETW
Český certifikovaný arborista

Než vytisknete tento email, myslete na životní prostředí.

[Strana]


